
UCHWAŁA Nr XVI/133/2016 

RADY GMINY SOCHOCIN 

 z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

   w sprawie programu gospodarczego Gminy Sochocin 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) ) Rada Gminy Sochocin uchwala co następuje: 

 

§ 1. Gmina Sochocin przystępuje w partnerstwie z Powiatem Płońskim w latach 2016-2018 

do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3034 W 

Szymaki- Smardzewo-Sochocin Kolonia” planowanego do realizacji w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                           

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XVI/133/2016 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

   w sprawie programu gospodarczego Gminy Sochocin 

 

Podjęcie uchwały w sprawie programu gospodarczego pozwoli na sporządzenie montażu 

finansowego i wnioskowanie o dofinansowanie przez Powiat Płoński w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 (Regionalny Instytut 

Terytorialny). Wstępne oszacowane koszty realizacji przedsięwzięcia stanowią kwotę 

2 130 000 zł. Obecnie sporządza się projekty budowlane i szacuje wartość kosztorysową 

przedsięwzięcia. Ostatecznie wyznaczone kwoty pomocy finansowej na lata 2016 – 2018, 

zostaną udzielone zgodnie z podjętymi uchwałami o pomocy finansowej przez Radę Gminy 

Sochocin w miarę posiadanych i zarezerwowanych środków w budżecie Gminy Sochocin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


